Bostadsrattsforeningen Framtiden

Organisationsnummer 763500-0602
Arsredovisning for rikenskapsaret
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Framtiden, Ale kommun, avger hdarmed féljande
arsredovisning for rakenskapsaret 2023.
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Styrelsen for Brf Framtiden far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.
Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Férvaltningsberittelse
Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foreningen, vars firma &r Bostadsrattsforeningen Framtiden, Surte, har till indamal att genom forvirv
och férvaltning av egendom i Surte, Ale kommun at medlemmar upplata bostader under nyttjanderatt
for obegréansad tid. Den rétt inom foreningen, som pé grund av sddan upplatelse tillkommer medlem
bendamnes, bostadsratt, och medlem som innehar bostadsritt benimnes bostadsrattshavare.
Foreningen har sitt sdte i Surte.

Foreningens fastighet

Féreningen ager fastigheten Surte 1:139, i Ale kommun. P& tomten har dr 1951 uppfdrts bostadshus
med 10 ldgenheter med en sammanlagd lagenhetsyta pa 636 kvm. Féreningen ir en dkta
bostadsrattsférening enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Fastigheten &r fullvirdesférsikad hos
forsakringsbolaget Lansforsakringar.

Foreningen disponerar tomten genom:
Aganderatt

Fastighetens tekniska status
Avséttning till féreningens fond for yttre underhall gérs med 19.995 kr, vilket motsvarar 0,3% av
taxeringsvérdet.

Storre arbeten som utfdrts under aret

Inga storre arbeten har utférts under dret. Féreningen har anlitat Gésab Ventilation AB for utférande av
OVK. Det har dven kopts in 10 stycken brevlddor till fastigheten. For att mota dkade kostnader har
styrelsen tagit beslut om en hdjning av avgifterna med 20 % from 2023-01-01.

Fastighetsférvaltning
Féreningen férvaltas av Ale Fastighetsforvaltning AB. Skotseln utfors av de boende sjilva enligt
upprattade scheman.

Féreningens stadgar
Féreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 1951-02-17

Styrelsens sammanséttning
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma och paféljande styrelsekonstituering haft féljande
sammansattning:

Hannes Nauber Ledamot Ordférande
Kent Holmgvist Ledamot

Anja Christensen Ledamot

Andreas Hansson Ledamot

Hakan Andersson Suppleant

Margareta Henriksson Suppleant

- Firman tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i forening.
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Revisor
Owe Teichter

Flerarsdversikt (Tkr)
Arsavgifter kr per kvm

Resultat efter finansiella poster
Skuldrdnta (%)

Skuldsattning kr per kvm
Sparande kr per kvm
Rantekanslighet (%)
Energikostnad kr per kvm

2023
648

5,0
2478
27

288

2022
541

1,7
2503

2021
512

1,3
1888

2020
503

14
1920
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Skuldsattningen ar lag men dvriga nyckeltal indikerar att féreningen bor hdja avgifterna for att mota

o6kade kostnader.

Forandringar i eget kapital

Upplatelse-
avgift

Belopp vid drets ingang 24 500
Fondavsattning
Disposition av féregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 24 500

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Fond for yttre

underhall
187 420
19 995

207 415

Styrelsen féreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rakning overféres

Balanserat

resultat

-264 309
-19 995
-36 548

-320 852

-320 852
-41 373
-362 225

-362 225
-362 225

Arets

resultat

-36 548

36 548
-41 373
-41 373

Totalt

-88 937
0

0
-41 373
-130310

Féreningens resuitat och stéllning i dvrigt framgar av efterféljande resuitat- och balansrakning med

noter.
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Resultatridkning Not

Rorelseintdkter
Nettoomsdttning 2

Summa rérelseintdkter

Rérelsekostnader

Driftskostnader 3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31
431688 362 652
431 688 362 652
-333315 -317 211
-58 718 -54474
-392 033 -371 685
39655 -9 033
1183 23

~ -82211 -27 537
-81 028 -27515
-41373 -36 548
-41373 -36 548
-41373 -36 548
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Balansrédkning

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Byggnader och mark

Omsittningstillgéngar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
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Not 2023-12-31 2022-12-31

Materiella anléiggningstillgangar
4 895022 946 465
Inventarier, verktyg och installationer 5 353 445 360 720
Summa materiella anlédggningstillgdngar 1248 467 1307 185
Summa anléggningstillgdngar 1248 467 1307 185
3978 3332
20 836 18 590
Summa kortfristiga fordringar 24 814 21922
226 104 224 219
Summa kassa och bank 226 104 224 219
Summa omséttningstillgangar 250 918 246 141
1499 385 1553 326

SUMMA TILLGANGAR



Brf Framtiden
Org.nr 763500-0602

Balansrdkning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Upplatelseavgifter
Underhdlisfond B - -
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapit%l
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 6
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2023-12-31 2022-12-31
24 500 24 500
207 415 187 420
231915 211920
-320 852 -264 309
-41 373 -36 548
-362 225 -300 857
-130 310 -88 937
1576 000 1592 000
1576 000 1592 000
6148 25173

47 547 25090
53 695 50 263
1499 385 1553 326
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Kassaflode

Utskrift: 2024-05-30
1(1)

2023-01-01 2022-01-01

- 2023-12-31 - 2022-12-31
Kassa och bank vid periodens bérjan -
K2 Kassa och bank samt kortfristiga placeringar Tkr 224,22 181,46
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
K4  Rorelseintdkter Tkr 431,69 362,65
K5  Rérelsekostnader exkl. avskrivningar Tkr -333,31 -317,21
K6 Finansiella intakter Tkr 1,18 0,02
K7  Finansiella kostnader Tkr -82,21 -27,54
K10 Kassaflode fore férandring av rorelsekapitalet Tkr 17,35 17,93
Forandring av rorelsekapitalet - )
K12 aning (-Yminskning (+) kundfordringar Tkr -0,65 -3,33
K13  Okning (-)minskning (+) kortfristiga fordringar Tkr -2,25 0,90
K14 Okning (+)/minskning (-} dvriga korifristiga skulde  Tkr 3,43 0,23
K15 Fdérandring av rorelsekapitalet Tkr 0,54 -2,20
K16 Kassaflode efter férandring av rorelsekapitalet Tkr 17,89 15,73
Kassaflode till/fran investeringar - B B
K20 Kassaflode efter investeringar Tkr 17,89 15,73
Kassaflode till/fran finansiering -
K21 Nya langfristiga lan Tkr -16,00 390,78
K25 Kassaflode till/fran finansiering Tkr -16,00 390,78
Kassa och bank vid periodens slut -
K26 Summa kassafldde Tkr 1,89 406,51
K27 Kassa och bank inkl. outnyttj. checkrakn. kredit Tkr 226,10 587,97
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar
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Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.

Anléggningstillgangar

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérdet och
berdknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal ar tilldmpas.

Avskrivningar

Byggnader

Rorinfodring avloppsstammar
Relining spillvattenledning
Nya parkeringsplatser
Takomldggning

Dérrar

Not 2 Nettoomséttning

Arsavgifter bostader

Hyror garage och parkeringsplatser

Ovriga intakter

Not 3 Driftskostnader

Varme

Vatten och avlopp

Stadning och renhadlining
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Fastighetsforsdkringspremier
Vagavgifter

Fiber/Kabel TV

El for drift
Forbrukningsinventarier
Reparation och underhall
Ersattningar till revisor
Ovriga féreningskostnader
Redovisningstjanster

Teknisk forvaltning
Bankkostnader

Ar

67
50
20
25
25
50

2023

412 511
19177
0

431 688

2023

92 014
63720
16 342
15 890
12 872
11 400
29 444
27 652
3784
1231
3 000
19 098
34 412
0
2456
333315

2022

344 352
15 600
2700
362 652

2022

83 602
54 637
21774
15490
11574
11400
29 444
37 182
2499
0

0
1961
31440
7412
8796
317 211
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgadende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

2023-12-31

1489122
1489122

-542 657
-51443
-594 100

l]t_gé_endé redovisat viarde

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvdrden
Inkép B
Utgdende ackumulerade anskaffningsvéarden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Rédntesats
Langivare %
Swedbank Hypotek
275.402.393-1 5,730
Swedbank Hypotek
275.654.431-4 5,141
Swedbank Hypotek
285.475.403-9 5,399
Swedbank Hypotek
295.480.198-7 5,495

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for
rantedndring

Rorlig
Rorlig
Rorlig

Rorlig

895 022

2023-12-31
400 314
400314
-39594

-7 275

-46 869

353 445
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2022-12-31

1489122
1489122

-491 214
-51443
-542 657

946 465

2022-12-31

36 563
363 751

400 314
-36 563

-3031
-39 594

360 720

Lanebelopp
2023-12-31

350 000
350 000
500 000

376 000
1576 000

1576 000

Lanebelopp
2022-12-31

350 000
350 000
500 000

392 000
1592 000

1592 000

Nya direktiv gbr att féreningen maste redovisa skuider som forfaller inom ett ar efter balansdagen som

kortfristiga skulder. Féreningen har inte for avsikt att avsluta 13nefinansieringen inom ett ar da

fastighetens lanefinansiering ar langsiktig. Under aret har 16 000 kr amorterats.
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Brf Framtiden, 763500-0602

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Brf Framtiden for rakenskapsaret 2023.
Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att upprétta arsredovisningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid
upprattandet av arsredovisningen, och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nédvéndig for att uppratta en
arsredovisning som inte innehéller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige. Denna standard kréver att vi foljer vissa krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna
rimlig sékerhet att arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgarder som ska utféras, bland annat genom att bedéma riskerna for
vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta fér hur féreningen upprattar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som ar &ndamalsenliga

med hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna
kontroll.

En revision innefattar ocksa en utvédrdering av andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av
rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den &vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och &ndamaélsenliga som grund fér mina uttalanden.
Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen i allt vasentligt uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger eni alla
vasentliga avseenden réattvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december 2023 och av dess

finansiella resultat fér aret. Férvaltningsberéattelsen &r férenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststéller resultatrdkningen och balansrékningen fér féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar:

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens férvaltning for Brf Framtiden for
rakenskapsaret 2023.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férvaltningen.
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Revisor



Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision granskat vésentliga beslut, atgérder och
forhallanden i féreningen fér att kunna bedéma om nagon styrelseledamot har féretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig
till férsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrdckliga och &ndamaélsenliga som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden
Jag har inte erhéllit ndgra motesprotokoll for det aktuella ret. Jag kan darfér inte uttala mig om styrelsen férvaltning.

Surte 2024-08-30
0 Jed

Owe Teichter
Extern revisor



